
Características Técnicas

NACARADO
TECNOLITE - COLGANTE DECORATIVO CRISTAL CÓD. 15006681606030

Ilumina tu espacio con estilo nacarado.



Potencia

Base

Cantidad de luces

Código de fábrica

Nacarado

60 W

E27

1

TH6030/CN

ELECTRICIDAD E ILUMINACION

Casa Central (Asunción):
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